
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Mancomunidad Campo de Peñafiel

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Mancomunidad Campo de Peñafiel

c)   Número de expediente 01/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Gestión de servicios públicos

 b) Descripción

 Contrato del Servicio de Organizaicón, Gestión y Mantenimiento del Centro de Recogida de 
Residuos Sólidos Urbanos (Punto LImpio)

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 08-02-2012
B.O.P.: 20-02-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 25.000,00 €.  IVA ( 8% ).  Importe total 27.000,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 19-04-2012

b) Contratista URBASER, S.A

MANCOMUNIDAD CAMPO DE PEñAFIEL

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MANCAMPEÑA/2012/000001   Fecha de publicación: 2 Mayo de 2012

  

  
Peñafiel, 2 de mayo de 2012.  Agapito  Hernandez Negro.

Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 23.425,00 €.  IVA ( 8% ).  Importe 
total 25.299,00 €.

 

MANCOMUNIDAD CAMPO DE PEñAFIEL

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MANCAMPEÑA/2012/000001   Fecha de publicación: 2 Mayo de 2012

  

  
Peñafiel, 2 de mayo de 2012.  Agapito  Hernandez Negro.

Presidente.


